CONCEIÇÃO DO COITE - BA
PODER LEGISLATIVO

CNPJ n2. 13.277.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CONTRATO Ng. 0024/2021

Pelo presente instrumento particular, a CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,
ESTADO DA BAHIA, com sede na Praça Theognes Antonio Calixto s/n, inscrita no
CNPD sob ns. 13.227.228/0001-60, neste ato representado por seu presidente,
senhor ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO, residente e domiciliado nesta cidade de
Conceição do Coité- Estado da Bahia, inscrito no CPF sob n^ 675.299.255-04,
doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e do outro lado P&L COM.
DE PISOS, TAPETES E ARTIGOS DE DECORAÇÕES LTDA, ÇNPl: 06.300.992/0001-59, COm
sede na Rua logo do Carneiro ns. 152, SL 01, Bairro: Saúde, CEP: 40.045-040,
Salvador/BA, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO, considerando o
constante do Processo Administrativo 0024/2021 - Dispensa de Licitação Ns
0015/2021, resolvem firmar o presente contrato regido pelas cláusulas e
condições que seguem explicitadas.

Contratação de empresa especializada para confeccionar 02 (dois) tapetes
personalizados com o brasão do município, medindo l,50xl,00mts, para atender o
Poder Legislativo de Conceição do Coité.

Pelo cumprimento na cláusula primeira a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a
importância supra de R$: 1.080,00 (Num Mil e Oitenta Reais), pago até o dia 30,
através de PIX, transferência bancária e/ou depósito, em moeda corrente.

As despesas decorrentes desta contratação correrão a expensas de recursos
oriundos da Câmara: através das seguintes Dotações Orçamentárias:

tÇtlNÇipNALt9Í>.0|l';-^Í'̂ VÕ^^ Maoytenç|o Adw CâM§pa 'Municipal

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES PINTO
GORDIANO.

O prazo do presente contrato será de 30 (trinta) dias a contar da data de sua
assinatura.

Praça Theognes Antonio Calixto ns. 88 - Bairro: Gravatá - CEP: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 - E-mail: contabilidade0camaradecoite.com.br -Deus é Fiel e lusto!